XV p.post. GlDom 54

Przełożony

Quadruplex est differentia presidencium,
przełożonych XV p.post. G1Dom 55

Prolox^{em}ony 'beneficus'

beneficus proloxony, et
qui potestatem habent super eos, benefici
vocantur. ^{sto} ~~ux~~ proloxony

c. 1500 Cr. ~~Stew~~ 80

Proctozony 'beneficus'

beneficus, proctozony

c. 1500 Ex. ~~St 80~~ 80

Ineloxony 'praepositus'

prepositus, ~~ein probst oder vorgesetzt~~, prelo-
xony

ca 1500 Erz. Stow 80

Российскі

Dominus Petrus Odrowansch... et Capitane-
us terre Russie generalis cum domino
iudice et subiudice posuit in tali
vigore terminos particulatos, qui debuerunt
fore proximiores feria sexta proxima
post festum sancti Johannis B.,
ipsos terminos particulatos 1448 1782 XIV 261
posuerunt vlg. prelozili.

^{o p r}
~~Procurator~~ ^{Et Iurigi dixit: paratus}
~~sum pro perditis et lucro ad domi-~~
~~247.~~ Et procurator Byelce repli.

capit alias odpyral dicens
num Andream ~~capitandum~~ et Johannem ^{golambek}
quia ad hodiernam diem domus ^{capitandus} ~~capit.~~

suo ore posuit terminum ~~alias~~ proce.

loszil rok. 1450 AGZ. XIV. 304.

PARCHE. XIV,

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R 1450. str 304.

586

Przeborzyć

μ

m. pol.

~~2487.~~ Domini, hic ego secum non
ago, iura seu iudicia sunt trans-
posita seu reclamata ~~volgariter~~

przełożony

1451 AGZ. XIV. 322.

~~Arch. XIV~~

Archiwum bernardyńskie T. XIV

Zap. sądów Lwowskich

R 1451. str 322.

602

*Prætorijæ Domini... iudicis residentes...
quoscunque femininos...
2682. ~~terminos conciliatorios, usque~~
ad diem hodiernam preposuerunt
alias przelosyli per octo septimanas
et hoc ideo, quia Thathari inimici sunt
in terra Russie 1452. AGZ. XIV. 348.
~~AGZ. XIV.~~*

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R 1452. str 348.

642

Prætorijc'

Judex protunc Sacer... (Fenutarius
de Zinken) reposit al. prætorijl tenui-
num

1454 ApZ XIV 411

Preložijc

preles pass. 3. sp. an.

preložijc, duc,
preložijc.

Preložon byva, preložadan byva 2 preložijc
1486; R. xxiii, 277. Preložon

Nulla igitur excellencia reperitur sine,
cuius homo hominibus preferatur, et ante
ponatur, prelosetur preložadan byva, preložon
byva.

Przełożyć

publ. pers. 3 spm

Onica gemma albe nigra preponitur, gl. an-
teponitur, prelocatur p^{re}lozono bywa

1436 RRp XXIII 278

k. 123v

przetoryć
~~przetoryć, zyc, zyc~~

przeloszyer preponere

PrFil.V, 22: XVex.

~~jad. N 203b. j. Gant. Comp. v.~~

~~Pr. in. st. p. str 22~~

Brückner Prfil 5 22 kon XV

837

~~Przetoryc, iys. iys. Przetoryc~~